
Ir*  Age  
Secretario •rr Asu 

Facultad de Cienci 
U.11. 

.i. YikrAllA 
os Académicos 
s Agropocuartga 

RESOLUCION N° 
E.A. 

Dr.OELO CAMUSSO  
CONS  ERO TITULAR 

Estamento Prole:ves Titulares y Asociados  

fat.  tiencloa Aszopecuaríaz 

T....41W AS 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0038824/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por estudiantes de esta Casa por la cual solicitan se 

declare de interés institucional a la realización de la "Jornada Técnica a Campo" a 
desarrollarse el día 26 de Noviembre de del corriente año en las instalaciones del 
Campo Escuela de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en esta Jornada se analizarán temas de actualidad del sector que son de 
gran importancia para comprender la situación productiva de la región. 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Declarar de interés institucional a la realización de la "Jornada 
Técnica a Campo" a desarrollarse el día 26 de Noviembre de del corriente año en 
las instalaciones del Campo Escuela de esta Facultad. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretarías de Asuntos 
Estudiantiles y por su intermedio a los interesados, a la Secretaría de Asuntos 
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la 
Secretaria de Campo Escuela a sus efectos. Por el  Area  de Comunicaciones dese 
amplia difusión. Cumplido, Archívese 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
TRECE DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1

